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avril
COMITE EPREUVES DE LIGUE

1 L

2

3

4 J

5 V

6 S

7 D

8 L

9

10

11 J

12 V

13 S GRAND PRIX DE SABLE 
14 D

15 L

16

17

18 J

19 V

20 S

21 D

22 L

23

24

25 J

26 V

27 S

28 D

29 L

30

Calendrier 2024

Date Jour EPREUVES 
NATIONALES

Ma

Me Regroupement Filles U14 et moins  à Le 
Mans Sargé 

Journées olympiques avec les scolaires à 
Parcé sur Sarthe

Grand Prix Seniors Sélectif Dames 
à Sablé

Championnat Territorial Adultes Sarthe 
Mayenne au Golf des 24h 

Trophée jeunes U10 (report de 
2023) au golf de St Sylvain d'Anjou

Ma

Me

Journées olympiques avec les scolaires à 
Moncé en Belin

3ème Manche du Challenge Jeunes 
Sarthe Mayenne à Laval 

Journée  Filles 
GOKT à Rennes

Ma

Me Trophée Seniors 2 Baugé

Journées olympiques avec les scolaires 
àYvré l'Eveque

Internationaux U14 
sélection  à 
Chantilly  du 19 au 
21

début congés scolaires                              
    J2 Div 5  GE ???

Master Kids de  GUERANDE            
                            

Ma

Me

Trophée Seniors  Vigneux

Qualif  Promo Ouest IR MID Am  
Messieurs à Sablé le 27   GRAND  
PRIX  JEUNES  U16  et Critérium 
U8/U10 à île D'OR les 27 et 28

Ma
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